
ZÁSOBOVÁNÍ TEPIEU 
VSETÍNa*. 

i 7 * \j člen skupiny MVV Energie CZ 

MUVSP00QQVWD 
www.ztv.mvv.cz 

Město Vsetín 

Svárov 1080 

755 24 Vsetín 

Váš dopis značky/ze dne 

/ 
Naše značka 

3388/21/Zb 

Vyřizuje Vsetín 

14.12.2021 

Smlouva o dodávce tepelné energie č. 204 - OTEV - 12 / M / DS ze dne 10.5.2012, 
Město Vsetín 

Cenové oznámení 

V souladu s uzavřenou smlouvou o dodávce tepelné energie č. 204 - OTEV - 12 / M / DS 

ze dne 10.5.2012, příloha č. 3 „Cenové ujednání", článek V., Vám sdělujeme, že předběžná 

cena tepelné energie pro vytápění a pro přípravu teplé vody (TUV), vykalkulovaná pro 

kalendářní rok 2022, je pro jednotlivé úrovně předání tepelné energie (způsoby připojení 
odběrného tepelného zařízení) uvedena v přiloženém „Ceníku tepelné energie na rok 2022" 
ze dne 29.11.2021. 

Cena tepelné energie pro vytápění: 

z domovní předávací stanice: 764,00 Kč/GJ 

Cena tepelné energie pro přípravu TUV: 

z domovní předávací stanice: 764,00 Kč/GJ 

V uvedené ceně tepelné energie není zahrnuta DPH v zákonné výši. 

Toto cenové oznámení je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy o dodávce tepelné 

energie. 

S přátelským pozdravem 

I
předseda představenstva 

Příloha: 
Ceník tepelné energie na rok 2022 (předběžně kalkulované ceny) 
Dopis - úprava ceny tepla 

Zásobování teplem Vsetín a.s. 
Jiráskova 1326, 755 01 Vsetín 

tel.:
e-m

IČ: 451 92 588 

DIČ: CZ45192588 

Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 420 

č.ú. 

http://www.ztv.mvv.cz


ZÁSOBOVÁNÍ TEPIEM 

A^yOpyr VSETÍNa*. 

73 člen skupiny M W Energie CZ 

Ceník tepelné energie na rok 2022 
PřyúhOzyO )\V-\k\0>a\-mv2 c-yny 

platnost ceníky od 1 . 1 . 2022 

Ceny jsou kalkulovány v souladu s cenovým rozhodnutím ERÚ č. 4/2021 ze dne 18, 9. 2021, k cenám tepelné energie. 

Úroveň předáni Místo měření Cena bez 
DPH 

Cena vč. 
DPH 

1. Soustava zásobováni tepelnou energií (SZTE) město 

z výroby 
z primárního rozvodu SZTE 

ze sekundárního rozvodu SZTE 

z domovní předávací stanice 

na výstupu ze zdroje 

na primárním rozvodu 

na vstupu do vytápěného objektu 

na vstupu do vytápěného objektu 

566,00 

869,00 

764,00 

764,00 

622,80 

735,90 

840,40 

840,40 

Kč/GJ 
Kč/GJ 
Kč/GJ 
Kč/GJ 

2. Blokové a domovní kotelny 

Plynová kotelna Hrbová 

z rozvodů z blokové kotelny 

Plynová kotelna Stavařov 
z domovní kotelny 

na vstupu do vytápěného objektu 779,00 856,90 Kč/GJ 

na vstupu do vytápěného objektu 818,00 899,80 Kč/GJ 

V ceně včetně DPH je uvedena sazba daně z přidané hodnoty ve výši 10 %. 
Při fakturaci dodávek bude v ceně zahrnuta daň z přidané hodnoty ve výši dle aktuálně platné sazby. 

Za akciovou společnost: 

předseda představenstva 

 
7 

místopředseda představenstva 

Zpracoval: I
Ve Vsetíně: 29. 11.2021 



C ZÁSOBOVÁNÍ 
VSETÍNa*. 

TEPIEM 

www.ztv.mvv.cz 

/ W V člen skupiny MVV Energie CZ 

Úprava ceny tepia 

Vážení zákazníci, 

v důsledku nepříznivého vývoje a několikanásobného nárůstu cen plynu na velkoobchodních trzích 

s energiemi v průběhu roku 2021 je společnost Zásobování teplem Vsetín a.s. nucena přistoupit 
k úpravě ceny tepla od 1. ledna 2022. 

Po pečlivém a zodpovědném zvážení možností zvolila naše společnost variantu, kdy na zákazníky 
přenese jen část skokově zvýšených nákladů na nákup zemního plynu, který teplárna využívá jako 

palivo. Od nového roku dochází ke zvýšení ceny tepla o 40 procent, což reálně představuje, že 

náklady na teplo pro rodinu v bytě o velikosti 3+kk stoupnou v průměru o 400 Kč měsíčně, a to 

včetně DPH. 

Současný dodavatel zemního plynu bohužel není schopen dodržet smlouvu a dodat plyn pro rok 
2022 za dohodnutou cenu, a proto musela naše společnost nakoupit zemní plyn za aktuální cenu, 
která je čtyřikrát vyšší než před rokem. 

V současné době je již zajištěn dostatek plynu na celou topnou sezónu a pro dodávky plynu na rok 
2023 je již vybrán nový dodavatel. I přes současnou vynucenou úpravu ceny zůstává naším 

dlouhodobým cílem minimalizovat negativní dopady změn na trhu s energiemi na naše zákazníky. 

V případě jakýchkoliv dotazů kontaktujte telefonicky nebo emailem pana 

(telefonní číslo . 

Ceníky, stejně jako další potřebné informace a novinky, naleznete rovněž na našich internetových 

stránkách www.ztv.mw.cz. 

Předseda představenstva 

Zásobování teplem Vsetín a.s. 

Zásobování teplem Vsetín a.s. 
Jiráskova 1326, 755 01 Vsetín 

T +

IČO: 45192588, DIČ: CZ45192588 

Krajský soud Ostrava, odd. B, vložka 420 

č. ú. 

http://www.ztv.mvv.cz
http://www.ztv.mw.cz


jjgllljp^^jjjj 

TEHEM 

VSETÍNa*. 
www.ztv.mw.cz 

f^T,/ člen skupiny MVV Energie CZ 

Grafická simulace vývoje ceny plynu na světowém trhu ¥ roce 2021 a 

jeho vliv na navýšení ceny tepla od 1.1. 2022 

58.012 EUR 

18.11.2021 

:,í-.,:u.vi --v 

•íC 

''.'„ 'A,-. V. . '"<* ':'í> 

iOCC 

50í* 

bOV 

598 

840 

O) 
?.(."0 

01.3013 31.2021 

Zásobování teplem Vsetín a.s. 
Jiráskova 1326, 755 01 Vsetín 

T+

IČO: 45192588, DIČ: CZ45192588 

Krajský soud Ostrava, odd. B, vložka 420 

č. ú.

http://www.ztv.mw.cz

